
0,5%

0,5%

C8

C8

A16

C8

C8

A

A

CC

BB

D D

E
E

F
F

F
F

G
G

8

8

8

/
2

8

8

8

/
1

8

8

7

/
1

8

8

9

8

8

6

887/4

887/5

887/6

8

8

5

8

8

4

8

8

3

/
2

887/2

887/3

8
7
0
0

Ulica Hospodárska

HU
P

H
ospodárska ul.

Hodžova ul.

realizácia verejného  osvetlenia

DVOR C                                       DVOR

 

 

n

a

p

o

j
o

v

a

c

í

 

b

o

d

 

n

a

 

e

x

i
s

t

u

j
ú

c

i
 

r

o

z

v

o

d

 

V

O

5

6

7
8

17
18

19

20
21

29
30

31

32

33 34

35
36 37

38

39
40

41

42
43

44

45
46

47

48

49

50
51

52

53
54

55

56 57

58
59

60

61

62

63
64

65

666768

69

70

71

74

72
73

75

76

77 78

80

79

81

82

83

K8
K9

K1
0

K1
1

K1
2

84
K1

3
K1

4 K1
5

K1
6

K1
7

K1
8

20
1

K2
0

K2
1

K2
2

K2
4

K2
3

K2
5

K2
6K2

7

AP
L

FE FE FE

K2
8

P

P P P

P

P

P

P

P

P

SO 05

SO 01

SO 02SO 01 SO 02

SO 02

SO 04

SO 04

stožiar osvetlenia

chránička HDPE 40

kábel CYKY_J 4x10

 D
VO

R_
C

 D
VO

R_
D

IP30

POZOR

VÝJAZD
VOZIDIEL
STAVBY

3,8

23,4

7,5

3,8

26
,2

47,4

3

1,8

14
,2

1,4

4

16,8

5,9

A19

A19

A19

PS1

OK1

OK1

OK1

LA1

LA2

LA1

LA2

LA2

LA2

LA2 LA2
LA2

LA1
LA2

LA1

SB1-4

LA2 LA1

SP1-1

PSA-1

PSA-1

PSA-1

PSA-1

PSA-1

PSA-1

PSA-1
PSA-1

PSA-1PSA-1PSA-1

PSS-1

PSS-1

PSS-1

PSS-1PSS-1

PSS-1PSS-1
PSS-1

PSS-1

PSS-1 PSS-1 PSS-1

TC-1

LA2 LA2 LA1 LA2LA2LA1

ZS-exis

OK1

SP1-1

SO 03

SO 01

ODS_SUŠ

ODS_SUŠ

ODS_SUŠ

ODS_SUŠ

ODS_SUŠ ODS_SUŠ

ODS_SUŠ ODS_SUŠ

ODS_SUŠ

ODS_PRCH

ODS_ZS - 8x

ODS_OK

ODS_OK

ODS_OPL

Z1

U 1

U
N

IM
O

BU
N

KAW
C U 2

U 3

navrh.

verejne osvetlenie

INŽINIERSKE SIETE

jestv. odstr.

vodovod

NN vedenie

oznamovacie vedenie

plynovod

kanalizácia

ÚK, TÚV (sek.tepelné rozvody)

svietidlo verejného osvetlenia

SWAN

TOMNET

UPC

22 kV

ORANGE

Podzemné tel.vedenie TELEKOM

chránička HDPE pre zavedenie optiky

svietidlo verej. osvetlenia sused. dvora

SPEVNENÉ PLOCHY

betónová dlažba  10x20, sivá

mechanicky spevnené kamenivo (MSK)

obrubník

HTU_násyp

cyklochodník

asfaltová plocha

BÚRACIE PRÁCE - SPEVNENÉ PLOCHY

odfrézovanie asfaltovej vozovky

vybúranie plochy z betónovej dlažby

vybúranie asfaltového chodníka

terénne úpravy - výkopy

vybúranie asfaltového cyklochodníka

vybúranie asfaltovej vozovky

vybúranie bet. krajníka

vybúranie záhonového obrubníka

vybúranie záhonového obrubníka

vybúranie žulovej kocky

LEGENDA

jestv.

budovy

polohopis

hranica riešeného územia

navrh.

kataster

K1

existujúci strom určený na výrub - 1.etapa

51

existujúci strom určený na výrub - 2.etapa

8

existujúce kry - solitérne, skupiny

existujúce kry - určené na výrub

K2

existujúci strom mimo riešené územie

APL - Acer platanoides, FE - Fraxinus excelsior

APL/FE

P

existujúce pne určené na odstránenie - 1.etapa

existujúce kry - určené na výrub

existujúci strom určený na presadbu mimo rieš. územia

69

10

existujúci strom

VÝRUBY

VEGETAČNÉ PRVKY

pôvodný strom

10

FE existujúci strom mimo riešené územie

pobytový trávnik

ochranné debnenie stromu počas výstavby

oceľová pásovina

ochrana voči prerastaniu koreňov

kotvenie stromov - zemná kotva

ochrana koreňovej zóny existujúcich stromov

navrhované terénne modelácie

PZ-vÝška(m)/dĺžka(bm)

navrhované kríky / živý plot

trávobylinné spoločenstvo

navrhovaný strom

navrhované solitérne kríky

existujúce kry - solitérne, skupiny

K1

pôdopokryvné rastliny

TC

MOBILIÁR

prvky mobiliáru
LA1

odstránenie/demontáž prvkov drobnej architekúry

odstránenie sušiaku aj so základovou pätkou_9ks

odstránenie prachárov aj so základovou pätkou_1ks

odstránenie zahradzovacieho stĺpiku aj so základovou pätkou_8ks

odstránenie odpadkového koša so základovou pätou_2ks

odstránenie oplotenia_1ks

ODS-SUŠ

ODS-PRCH

ODS-ZS

ODS-OK

ODS-OPL

LEGENDA POV
Dočasné staveniskové oplotenie

Dočasná stavenisková unimobunka 2,5X6m

Suché WCWC

Oceľové prekrytie výkopov/
položiť aj pod unimobunku

Vchod / východ na stavenisko , vjazd len s
malou technikou (max. do 3,5t)

Kontajner pre odpadové hospodárstvo

U 1-n Uzávera cesty / chodníku / parkoviska
počas výrubových prác (na etapy)

Z1
Pracovný záber č.1. zhotovenie VO zasahujúcej
do susedného dvora, prekrytie výkopov a
zabezpečenie hrán okraja pádu

A19

IP30

POZOR

VÝJAZD
VOZIDIEL
STAVBY

Pozor práca na ceste

Pozor výjazd
vozidiel stavby

Stavenisko - nepovoleným vstup zakázaný

Vjazd zakázaný, povolené len pr
dopravnú obsluhu, vozidlá stavby
 a majiteľov bytov

LEGENDA DOČASNÉHO
DOPRAVNÉHO ZNAČENIA

OPLOTENIE STAVENISKA

polozapustené

 podzemné kontajnery

Poznámka:

- Projektová dokumentácia nenahrádza dielenskú dokumentáciu dodávateľa.

- Všetky prípadné zmeny projektu je nutné pred ich realizáciou prekonzultovať s autorom

projektu. Ich realizácia je možná oba na základe písomného súhlasu.

- Prípadné nejasnosti resp. nezrovnalosti v projekte je nutné bezodkladne oznámiť

zodpovednému projektantovi časti projektu !

- Projektované rozmery všetkých stavebných konštrukcií a výrobkov je nutné pred ich

zadaním do výroby overiť premeraním na stavbe !

8xA4

DOKUMENTÁCIA PRE STAVEBNÉ POVOLENIE A REALIZÁCIU STAVBY
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SO 01 Spevnené plochy, chodníky, terénne úpravy

SO 02 Drobná architektúra, mobiliár

SO 03 Vegetačné úpravy

SO 04 Verejné osvetlenie_rekonštrukcia

SO 05 Stojisko na kontajnery
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